
 
UCHWAŁA  NR  XX/181/09 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 
z dnia 26 lutego 2009 r. 

 
w sprawie planu pracy Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska na 2009 r. 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Golczewie uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. Ustala się „Plan Pracy Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 
Środowiska Rady Miejskiej w Golczewie na 2009 r.”, stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Golczewie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

Mieczysław Perużyński 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                        
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974  
i Nr 173, poz. 1218 oraz 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458. 



Załącznik  
do uchwały Nr XX/181/09 

Rady Miejskiej w Golczewie 
z dnia 26 lutego 2009 r. 

 
 

PLAN  PRACY 
KOMISJI  FINANSÓW,  ROZWOJU  GOSPODARCZEGO  I  OCHRONY 

ŚRODOWISKA  RADY  MIEJSKIEJ 
W  GOLCZEWIE  

na 2009 r. 
 
Lp. Termin Temat 

 
1. 

 
MARZEC 

 
 

 
Kontrola wydatków budżetowych Gminy Golczewo w 2008 r. 

 
2. 

 
KWIECIEŃ 

 
Analiza kosztów utrzymania oświaty w relacji subwencji oświatowej 
do faktycznych nakładów. 

 
3. 

 
MAJ 

 
Gospodarka finansowa Zakładu Usług Publicznych w Golczewie. 

 
4. 

 
CZERWIEC  

 
 

 
Cele wydatkowania środków finansowych z Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska. 

 
5. 

 
WRZESIEŃ 

 
 

 
Analiza możliwości finansowych Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Golczewie w wspieraniu ubogich.  

 
 
 


